A gestora do contrato será a servidora DANIELE OLIVEIRA SIMÃO, inscrita no CPF/MF sob o nº 
394.290.428-40. 

CLÁUSULA QUINTA – SUBCONTRATAÇÃO 
5.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

CLÁUSULA SEXTA – PREÇO 
6.1. O valor total da contratação é de R$ 1.074.261,85 (Um milhão, setenta e quatro mil, duzentos 
e sessenta e um reais e oitenta e cinco centavos). 
6.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, 
fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao